
営業時間　平日・土曜日・祝日　朝 8時から夕方 5時　
＊年末年始・GW・お盆は除く
メールでのご注文も承っております。
order@oks-delica.jp（御社名とご注文内容をご記入下さい）

おまかせ
メニュー
おまかせ
メニュー
前日１２時まで
の事前注文で
お願いします

おまかせ
メニュー
おまかせ
メニュー
前日１２時まで
の事前注文で
お願いします

おまかせ
メニュー
おまかせ
メニュー
前日１２時まで
の事前注文で
お願いします

前日１２時まで
の事前注文で
お願いします

おまかせ
メニュー
おまかせ
メニュー

今年もたくさんのご注文ありがとうございました！

さらにパワーアップしたお弁当をお届けしてまいりますので

来年度もよろしくお願いいたします♡

大人のためのおとな様弁当★ X'mas♪フライドチキン・ピラフ
大人気の唐揚げと具沢山トマトソースのハンバーグに、

合鴨の和風スパは数年ぶりの登場です♪
里芋のたらこサラダもおすすめです！

今年のオーケーズデリカのクリスマスは、
ジューシーなフライドチキンとハヤシシチューです！！
ご飯をご注文のお客様にはピラフが付きます♪

（木）

12 2512 5
（水）

12月

誠に勝手ながら12月30日(月)～お休みさせていただきます。

ビビンバ
チーズ包みコロッケ

フライドチキン
ハヤシシチュー

ナポリタン野菜の塩だれ炒め マーボー春雨 しらすと梅の青じそパスタピラフ

白身魚フライ
チヂミ

鶏の唐揚げ

とんてき風炒め
イカキャベツカツ

ひき肉と豆腐のピリ辛味噌煮
わかめの酢の物

豚キムチ
黒麻婆豆腐
大根柚子胡椒和え

マーボー大根

チャプチェ きんぴられんこん

筍の土佐煮合鴨の和風スパ

油淋鶏

ジャンボエビフライ
カニ風味グラタンカツ

ルーローファン

グリーンカレー
ハムとウインナーの
　　 クランチカツ

マスの塩焼き
平天

もちもち水餃子の
   チリソースかけ

切干大根煮 野菜たっぷり肉ごぼう

とんかつ
サラダスパ

ハンバーグ
 わさびクリームソースかけ

ロースとんかつ ハンバーグ
鶏の唐揚げ

縞ほっけの塩焼き
かきあげ

マヨタマカツ チキンカツ
カレイの蒲焼

メンチカツ
チーズオムレツ

ポークカレー
キャベツサラダ

八宝菜
春雨サラダ

おかんのどて煮
ひじきサラダ

ハムカツ エビフライ
旨タルタルソース 

373kcal326kcal 380kcal299kcal 333kcal

588kcal351kcal316kcal379kcal

268kcal357kcal 330kcal

249kcal

338kcal 264kcal

397kcal502kcal 329kcal293kcal 360kcal23

2

10 11

3 4

12

5 6

13

7

14

8

15

16 17 18 19 20 21 22

9

24 25 26 27 28 29


